第４０回

 今回のちょこっと勉強会は、居宅主任ＣＭと包括主任ＣＭの合同企画で、歯

科衛生士の岩井様と配食業者をお招きし「高齢者の健口と低栄養の予防」をテ

ーマに開催致します。市福祉サービスの配食業者 MC システム様とキッチン寿

様より、お弁当をご用意いただき試食体験にて配食内容を知っていただく機会

を作りました。皆様のご参加をお待ちしております。

記

日 時  ： 平成２７年９月 1５日（火） １４：００～１６：００

場 所  ： 特別養護老人ホーム ジョイフル各務原 地域交流センター

定 員  ： ４０名程度

テーマ ： 高齢者の健口と低栄養の予防

講 師 ： NPO 法人岐阜県歯科衛生士会 岩井 礼子様

      各務原市介護保険課 配食サービス担当者

      配食業者 MC システム様・キッチン寿様

担 当 ： 居宅介護支援事業所： オーク・ニチイ・美谷苑

      地域包括支援センター：ジョイフル各務原・カーサ・レスペート

申込先 ： 各務原市地域包括支援センター ジョイフル各務原

        準備の都合上、別途申込書を FAX にて８月２０日（木）

          までに送付いただきますようお願いします。

※駐車場に限りがございます。なるべく乗り合わせにてお越しいただきますよ

うご協力お願いします。

※予告 第４１回は１２月１５日（火）飛鳥美谷苑です

第 40 回

Ｈ27 年 9 月 15 日（火）開催

ケアマネちょこっと勉強会 参加申込書

地域包括支援センター ジョイフル各務原行き

FAX：058-370-9211

事業所名

出席者名：フルネームでお願いします

※準備の都合上、8 月 20 日（木）までにお願いします。

※当日は駐車場に限りがございます。なるべく乗り合わせにてお越

しいただきますようご協力お願いします。